1) 1 % (один процент) от начальной (максимальной) цены договора (лота), указанной в 
Извещении о проведении закупки (продажи), но не менее чем 9 900 рублей и не более 
чем 299 000 рублей – в случае, если Заказчик определил начальную цену договора 
(лота); 

2) 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей – в случае, если Заказчик в Извещении о проведении 
закупки (продажи) не определил начальную цену договора (лота). 

4.2.3. Размер Гарантийного взноса в Электронном магазине составляет: 

1) 1 % (один процент) от начальной (максимальной) цены закупки, указанной в Извещении о